ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS DO SUL
Rua Antônio José Carlos, 001 - Centro -    Morrinhos do Sul – RS

CEP – 95.577-000    Fone: (051) 3605-1055       CNPJ Nº 93.317.980/0001-31

e-mail: administracao@morrinhosdosul.rs.gov.br   - site:www.morrinhosdosul.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 065/2022
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 003/2022– HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

MOSCOS VENICIOS EVALDT DA SILVEIRA, Prefeito Municipal de Morrinhos do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições, visando à contratação de pessoal, para formação de Cadastro de Reserva, por prazo determinado

para trabalhar na Secretaria Municipal de Educação, amparado em excepcional interesse público, com fulcro no art. 37, IX, da

Constituição da República, e arts. 194 a 198 da Lei Municipal n° 978/2005 de 28/09/2005 – Regime Jurídico dos Servidores

Públicos do Município, atendendo o disposto no item 5.1 do Edital 001/2022 do PSS 065/2022, TORNA PÚBLICO, o Edital

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES as funções de Auxiliar Administrativo, Professor(a) de Pedagogia Anos iniciais,

Professor(a) de Pedagogia Educação infantil, Professor(a) de História, Assistente Social, Professor(a) de Biologia,

Professor{a) de Matemática, Professor (a) de Educação Física, Professor(a) de Língua Portuguesa, Professor(a) de

Geografia, Supervisão Escolar, Nutricionista, Secretario(a) de Escola, Monitora, Auxiliar de Limpeza, Cozinheira, Operário,

Motorista de Carro Pesado ``D'', Atendente de Educação Infantil, Professor Nível Normal Médio, Professora em

Atendimento Educacional Especializado (AEE), Especialista em Educação - Apoio em Gestão Escolar, Psicóloga e

Fonoaudiólogo.

1.Tabela dos Inscritos:

1.1 – Professor (a) de Pedagogia Anos Iniciais

Inscrição Nome

001 TUANI PEREIRA LUIZ

002 JENIFER COSTA MARTINS

003 MINEIDE CARDOSO MENGUE HAINZENREDER

004 LILIAMAR VALIM CARLOS MARTINS

005 PATRICIA LUMMERTZ

006 EZENIR CARDOSO CORREA

007 ROSINEIDE ALVES EVALDT

008 CAROLAINE DOS REIS CORREA

009 MONIQUE EVALDT CORREA DA SILVA

010 CARLA KOLING STEFFEN

011 CAMILA  BORGES DE ANDRADE

012 MARILIA BALTAZAR GONÇALVES

013 MARTA BEHENCK DIMER

014 CRISTIANI GONÇAVES CARDOSO

015 SIMONE CHAVES MAGNUS BAUER

016 ANDRESSA PERTILLE

017 SABRINA CARLOS CARDOSO BORGES

018 ANA PAULA CARLOS FERNANDES

019 KETLYN MODEL ALVES BORGES

020 DANIELA DA SILVA GONÇALVES

021 GRASIELA CARLOS DA ROSA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS DO SUL
Rua Antônio José Carlos, 001 - Centro -    Morrinhos do Sul – RS

CEP – 95.577-000    Fone: (051) 3605-1055       CNPJ Nº 93.317.980/0001-31

e-mail: administracao@morrinhosdosul.rs.gov.br   - site:www.morrinhosdosul.rs.gov.br

022 ELIETE MACHADO BRAZ

023 TAMIRES DA SILVA ALVES

1.2 – Professor (a) de Pedagogia Educação Infantil

Inscrição Nome

001 TUANI PEREIRA LUIZ

002 TAIS CARLOS GONÇALVES

003 JENIFER COSTA MARTINS

004 EZENIR CARDOSO CORREA

005 MARILIA EVALDT CORREA MONTEIRO

006 CAROLAINE DOS REIS CORREA

007 MONIQUE EVALDT CORREA DA SILVA

008 CARLA KOLING STEFFEN

009 LECI DE JESUS CONSTANTINO BORGES

010 CAMILA BORGES DE ANDRADE

011 MARILENE MAGNUS BORGES

012 ELISANDRA LUMERTZ MANUS VALIM

013 DENISE SELAU CARLOS MODEL

014 MARTA BEHENCK DIMER

015 TAMIRES DA SILVA ALVES

016 THAIANE BASTOS DE MEDEIROS

017 MARCIA MENGUE BEHENCK

018 CAROLINI BEHENCK STEFFEN

019 CRISTIANI GONÇALVES CARDOSO

020 CAROLINE CARLOS DA SILVA

021 TATIANA PEREIRA BAUER

022 ANDRESSA PERTILLE

023 VANESSA HENDLER BORGES

024 LUANA HENDLER MODEL

025 ANA PAULA CARLOS FERNANDES

026 VANESSA REINALDO PACHECO

027 DANIELA DA SILVA GONÇALVES

028 MIXELI PEREIRA STEFFEN BITTENCOURT

029 GRASIELA CARLOS DA ROSA

030 MARCIELE EVALDT SCHEFFER

031 PRISCILA HENDLER CARLOS DE MELLO

1.3 – Professor (a) de História

Inscrição Nome

001 MATHEUS DA SILVA SANTOS

002 TASSIA STEFFEN CORRÊA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS DO SUL
Rua Antônio José Carlos, 001 - Centro -    Morrinhos do Sul – RS

CEP – 95.577-000    Fone: (051) 3605-1055       CNPJ Nº 93.317.980/0001-31

e-mail: administracao@morrinhosdosul.rs.gov.br   - site:www.morrinhosdosul.rs.gov.br

1.4 – Professor (a) de Biologia

Inscrição Nome

001 CRISTINA FERNANDA BERTOTTI

002 RENATA POLICARPO HENDLER BORGES

003 INGRIDI BRAZ LUMERTZ

004 SILVANI PACHECO TRAJANO

005 CRISTIANI VARGAS HENDLER

1.5 – Professor(a)  de Matemática

Inscrição Nome

001 LILIAMAR VALIM CARLOS MARTINS

002 MARILIA EVALDT MONTEIRO

003 KATRINE BORGES SCHWANCK

1.6 – Auxiliar de Limpeza

Inscrição Nome

001 DIULIANE DOS SANTOS CARLOS

002 MARCIA DOS SANTOS

003 SOLANGE VALIM SCHUTZ

004 MAUREA DA SILVA CORREA

005 MARILENE RECK MODEL

006 TATIANA COSTA

007 SUZANA CORREA BENETTI HOFFMANN

1.7 – Professor (a) de Educação Física

Inscrição Nome

001 MONIQUE EVALDT CORRÊA DA SILVA

002 DAIANA RAMOS MARTINS

003 BRUNA HENDLER HAHN

004 ANDRESSSA PERTILLE

005 CHEILA BORGES DE OLIVEIRA

1.8 – Professor(a) de Língua Portuguesa

Inscrição Nome

001 ELAINE MAGNUS SCHWANCK

002 LUCAS ESPINDULA TEIXEIRA

003 SEUMEI RODRIGUES SCHEFFER MAGNUS

1.9 – Supervisão Escolar

Inscrição Nome

001 MONIQUE EVALDT CORRÊA DA SILVA

002 CAROLAINE DOS REIS CORREA

003 CAMILA BORGES DE ANDRADE

004 DAIANA RAMOS MARTINS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS DO SUL
Rua Antônio José Carlos, 001 - Centro -    Morrinhos do Sul – RS

CEP – 95.577-000    Fone: (051) 3605-1055       CNPJ Nº 93.317.980/0001-31

e-mail: administracao@morrinhosdosul.rs.gov.br   - site:www.morrinhosdosul.rs.gov.br

005 KETLYN MODEL ALVES BORGES

006 TAMIRES DA SILVA ALVES

1.10  – Nutricionista

Inscrição Nome

001 MELISSA LUMERTZ ESPINDOLA

1.11 – Secretário(a) de Escola

Inscrição Nome

001 JULIA MARCELE SELAU GONÇALVES

1.12 -  Monitora

Inscrição Nome

001 DIULIANE DOS SANTOS CARLOS

002 WUANI DELURDES OLIVEIRA MONTEIRO

003 GREICYLENE FLORES BOEIRA

004 MARCIA DOS SANTOS

005 PAULA SCHEFFER BOFF

006 MAUREA DA SILVA CORREA

007 CARINA BEHENCK BORGES FERNANDES

008 ELIZANDRA SCHARDOSIM STEFFEN

009 MARILENE RECK MODEL

010 SUZANA DE AVILA DA SILVA

011 ADRIANA DA ROSA SANTOS

012 FRANCIELI HOFFMANN DA SILVEIRA CHITES

013 EDILAINE SCHARDOSIM STEFFEN

014 SANDRA BOCK PACHECO

015 LUCIMARA SELAU CARLOS CORREA

016 SUELEN FAGUNDES DA SILVA

017 RITA DE CASSIA SELAU HENDLER

018 FLAVIA OLIVEIRA WEBER

019 VANESSA BEHENCK BASTIÃO

020 LUANA STEFFEN EVALDT

021 NATALIA TEIXEIRA SCHARDOSIM VIEIRA

022 NADIR MARTINS CARLOS CORREA

023 CASSINEIA BEHENCK SCHAEFFER

024 THAINÁ PADILHA EVALDT

025 VANESSA REINALDO PACHECO

026 MERIELE STEFFEN CORREA

027 LAURA PADILHA BORGES

028 LEOMARIA FERREIRA LIMA

029 FRANCINE ORLANDO DE LIMA

030 CASSIA LOPES DA SILVA

031 LARISSA RITTER

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS DO SUL
Rua Antônio José Carlos, 001 - Centro -    Morrinhos do Sul – RS

CEP – 95.577-000    Fone: (051) 3605-1055       CNPJ Nº 93.317.980/0001-31

e-mail: administracao@morrinhosdosul.rs.gov.br   - site:www.morrinhosdosul.rs.gov.br

1.13 -  Cozinheira

Inscrição Nome

002 GLACIRA CONCEIÇÃO MARTINI RODRIGUES

003 SANDRA BOCK PACHECO

004 JOICE SCHARDOSIM CARLOS

1.14 -  Auxiliar Administrativo

Inscrição Nome

001 RIAM CARDOSO LEFFA

002 GIOVANA BEHENCK BARISON

003 CASSIA LOPEZ DA SILVA

004 LARISSA RITTER

005 ANDRESSA DOS SANTOS MOREIRA WEBBER

1.15 -  Atendente de Educação Infantil

Inscrição Nome

001 TAIS CARLOS GONÇALVES

002 JENIFER COSTA MARTINS

003 LECI DE JESUS CONSTANTINO BORGES

004 CARINA BEHENCK BORGES FERNANDES

005 JAINE BITTENCOURT MODEL

006 MARILIA BALTAZAR GONÇALVES

007 BRUNA HENDLER HAHN

008 KATRINE BORGES SCHWANCK

009 CAROLINE CARLOS DA SILVA

010 THAIANE BASTOS DE MEDEIROS

011 TATIANA PEREIRA BAUER

012 VANESA BEHENCK BASTIÃO

013 VANESSA HENDLER BORGES

014 LUCIRENE BHENDCK DE MEDEIROS CLAUDINO

015 VANESSA REINALDO PACHECO

016 FRANCINE ORLANDO DE LIMA

1.16 -  Professora em Atendimento Educacional Especializado (AEE)

Inscrição Nome

001 LILIAMAR VALIM CARLOS MARTINS

002 CAMILA BORGES DE ANDRADE

003 ELIZANDRA LUMERTZ MAGNUS VALIM

004 SIMONE CHAVES MAGNUS BAUER

1.17 -  Psicóloga

Inscrição Nome

001 RENATA DA ROSA LEFFA

002 SONIA ALVES DOS SANTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS DO SUL
Rua Antônio José Carlos, 001 - Centro -    Morrinhos do Sul – RS

CEP – 95.577-000    Fone: (051) 3605-1055       CNPJ Nº 93.317.980/0001-31

e-mail: administracao@morrinhosdosul.rs.gov.br   - site:www.morrinhosdosul.rs.gov.br

003 ELIEZER GONÇALVES DA SILVA

004 CAROLINI MONTEIRO SCHUTZ

005 SABRINA ROLDÃO SCHARDOSIM

006 LETICIA PRUSCH SPARREMBERGER

007 JULSANE CHEFER CARDOSO

008 LUZIANE GOULART BARBOSA

1.18 -  Fonoaudiólogo

Inscrição Nome

001 ANDREA CARINE BARCELOS DA CRUZ GONÇALVES

1.19 -  Operário

Inscrição Nome

001 JOSE LUIZ MODEL SELAU

1.20 -  Assistente Social

Inscrição Nome

001 FABIANA DA ROSA LEFFA

002 VALERIA DA ROSA CARDOSO

1.21 -  Especialista em Educação – Apoio em Gestão Escolar

Inscrição Nome

001 CAROLAINE DOS REIS CORREA

002 MONIQUE EVALDT CORREA DA SILVA

003 MARILENE MAGNUS BORGES

004 ELIZANDRA LUMERTZ MAGNUS VALIM

005 TASSIA STEFFEN CORREA

1.22 -  Professor (a) de Geografia

Inscrição Nome

001 PAOLA MAGNUS CARVALHO

002 RAMON SELAU CARLOS

1.23 -  Professor (a) Nível Normal Médio

Inscrição Nome

001 MARILIA EVALDT CORREA MONTEIRO

002 CAROLAINE DOS REIS CORREA

003 MONIQUE EVALDT CORREA DA SILVA

004 JAINE BITTENCOURT MODEL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS DO SUL
Rua Antônio José Carlos, 001 - Centro -    Morrinhos do Sul – RS

CEP – 95.577-000    Fone: (051) 3605-1055       CNPJ Nº 93.317.980/0001-31

e-mail: administracao@morrinhosdosul.rs.gov.br   - site:www.morrinhosdosul.rs.gov.br

005 BRUNA HENDLER HAHN

006 CAROLINE CARLOS DA SILVA

007 CLAUDIA LUMERTZ SCHUTZ BEHENCK

008 TATIANA PEREIRA BAUER

009 VANESSA BEHENCK BASTIÃO

010 CHEILA BORGES DE OLIVEIRA

011 ANDRESSA PERTILE

013 LETICIA CARDOSO FLORES

014 CARINA GUIMARÃES RODRIGUES

015 FRANCINE ORLANDO DE LIMA

2. Os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas estão aptos à Seleção Pública de análise de currículos.

3. Maiores informações poderão ser obtidas pelo site: www.morrinhosdosul.rs.gov.br (em caráter meramente

informativo).

4. Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRINHOS DO SUL, EM 22 DE SETEMBRO DE 2022-.-.-.-.-..-.-. - .- .- .- .- .-.- .-.- .-.- .-.-

MARCOS VENCIOS EVALDT DA SILVEIRA
Prefeito Municipal

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO:

__________________________          ____________________________            ___________________________

  DEIVITE SANTOS HENDLER                      RUBINEIA HENDLER CARLOS                        MARCELO BENETTI SELAU

Publique-se, Façam-se as devidas comunicações.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-. .-.-.-.-. .-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-